
وز
ر ر

ــب
ــ

خ

روزنامه 
ـــید  شهر امـ
معاون عمران، حمل و نقل و و زندگی

ترافیک شهردار مشهد اعلام کرد 
که از میان حجم بالای پروژه های 
در دست ساخت شهرداری، ۶ 
پروژه مهم پایانه و پارکینگ آزادی، پل 
ابوطالب، دسترسی های دوم قطار شهری 
در ایستگاه های شهید کاوه و سعدی، 
زیرگذر غیر همسطح شهید برونسی و 
بخشی از تقاطع آزادگان تا پایان سال آماده 

بهره برداری  می شود.
از سال گذشته و ماه های ابتدایی امسال 
کلنگ چندین پروژه بزرگ عمرانی 
شهرداری در مناطق مختلف شهر به 
زمین کوبیده شد و حتی برای این پروژه ها 
روزشمار هم تعیین شد. درهمین راستا 
مدیریت شهری مشهد تلاش کرد 
پروژه های در دست اقدام خود را در موعد 
مقرر به بهره برداری برساند. دراین باره 
خلیل ا... کاظمی در گفت وگو با خبرنگار ما 
با بیان اینکه امروز شاهدیم که در مناطق 
مختلف شهر مشهد اعم از مناطق برخوردار و 
کم برخوردار پروژه های ساختمانی متعددی 
در حال اجراست، اظهار کرد: در این مدت 
خوشبختانه پروژه های متعددی افتتاح شده 
است و تلاش می کنیم پروژه های در دست را 
تا زمان تعیین شده به بهره برداری برسانیم.

وی ادامه داد: یکی از این پروژه های 
مربوط به پروژه مسیر کوشش به خلج 
بود که چند روز پیش و در ایام دهه فجر به 

بهره برداری رسید.
وی با اشاره به اتمام عملیات ساختمانی 
پروژه اردوگاه معتادان متجاهر حسن آباد 

گفت: این پروژه یکی از پروژه های مشترک 
شهرداری با نهادهای دیگر است که 
این پروژه را از نظر عملیات ساختمانی به 
اتمام رساندیم و این اردوگاه برای تجهیز 

تحویل نهادهای مربوط شده است.
وی تأکید کرد: موضوع تجهیز این اردوگاه 
دیگر جزو مأموریت های ما در حوزه عمرانی 
نیست و ستاد هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
استان باید تدبیری برای تجهیز این اردوگاه 

بیندیشد.
  پایانه و پارکینگ آزادی در مرحله تست

تجهیزات
کاظمی در ادامه به وعده افتتاح پایانه و 
پارکینگ آزادی تا ۲۲ بهمن اشاره کرد 
و گفت: این پروژه نیز پس از تأخیرهای 
به وجود آمده آماده بهره برداری است و عملا 

تمام کارهای ساختمانی آن به پایان رسیده 
است و اکنون در حال تست تجهیزات 

هستیم.
معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهردار 
مشهد افزود: برای افتتاح این پروژه نیز 
منتظر تعیین روز هستیم و به احتمال زیاد 
در دهه اول اسفند این پروژه نیز در اختیار 

شهروندان قرار خواهد گرفت.
وی افزود: این پروژه در ۳ طبقه زیرسطحی 
ساخته شده که طبقه منفی یک آن مربوط 
به پایانه اتوبوس رانی و طبقات منفی ۲ و 

منفی ۳ مربوط به پارکینگ است.
کاظمی در ادامه به پروژه تقاطع 
چهارسطحی آزادگان اشاره کرد و گفت: 
وعده ای که ما برای این پروژه داده بودیم 
افتتاح بخشی از آن تا پایان سال بوده است،  

از این رو تمام سعی ما و تلاش پیمانکار بر 
این است که بخشی از پروژه در زمان وعده 

داده شده در اختیار شهروندان قرار گیرد.
وی با بیان اینکه با تغییر مدل ساخت 
این پروژه به صورت سگمنتی، می توان 
این پروژه را مرحله به مرحله افتتاح کرد، 
افزود: براساس وعده داده شده، سطح 
منفی یک این پروژه که به صورت زیرگذر و 
متصل کننده بولوار شهید برونسی به بولوار 
آیت ا... هاشمی رفنسجانی است و همچنین 
سطح همکف این پروژه که به صورت میدان 

است در اسفند ماه به بهره برداری می رسد.
کاظمی ادامه داد: همچنین بهره برداری از 
چپ گرد این پروژه از بزرگ راه امام علی (ع) 
به بولوار شهید برونسی با توجه به 
کمبودهایی در زمینه سیمان و میل گرد 

در مرحله پیشرفت پنجاه درصدی است اما 
باز هم تلاش خواهیم کرد با رفع مشکل، 
این سطح پروژه را نیز تا پایان سال آماده 

بهره برداری کنیم.
وی افزود: البته بر اساس برنامه روز شمار 
کل پروژه قرار است در سال ۱۴۰۰ به 
بهره برداری برسد که این مسئله به طور قطع 

محقق خواهد شد.
معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهردار 
مشهد در ادامه به برخی دیگر از پروژه های 
کلان عمرانی شهر مشهد که قرار است 
در اسفند ماه به بهره برداری برسد اشاره 
کرد و گفت: یکی از این پروژه ها، زیرگذر 
غیرهمسطح شهید برونسی است که 
این پروژه با اعتبار بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان 
از پیشرفت فیزیکی بالای هشتاددرصدی 

برخوردار است.
وی افزود: همچنین پروژه پل ابوطالب 
با هدف اصلی اتصال بولوار ابوطالب 
شمالی به ابوطالب جنوبی و همچنین 
باز شدن گره های ترافیکی میدان های 
امام حسین(ع) و خیام در روزهای پایانی 
عملیات ساختمانی خود به سر می برد 
و این پروژه که بالغ بر۸۰ میلیارد تومان 
اعتبار برای آن هزینه شده است از پیشرفت 

فیزیکی بالای ۹۰ درصد برخوردار است.
کاظمی با بیان اینکه دسترسی دوم 
ایستگاه شهید کاوه مربوط به خط 
۲ قطارشهری مشهد نیز تکمیل شده و 
آماده بهره برداری در اسفند ماه است، 
تصریح کرد: همچنین تا پایان سال عملیات 
ساختمانی دسترسی دوم ایستگاه سعدی 
مربوط به خط ۲ قطارشهری نیز به پایان 
می رسد و در اختیار شهروندان قرار 

می گیرد.

معاون خدمات شهری شهرداری 
مشهد گفت: برای هفته درخت کاری 
امسال ۱۲۰ هزار اصله نهال برای 
کاشت توسط مردم پیش بینی شده 
است، اما به دلیل شرایط خاص 
کرونایی و با هدف پرهیز از تجمع، 
شهروندان می توانند برای دریافت 
نهال های مثمر و غیرمثمر از اول تا ۶ اسفند از 
سامانه Gsms.mashhad.ir برای دریافت 
نهال های مثمر و غیرمثمر اقدام کنند. مهدی 
یعقوبی در آیین رونمایی و آغاز به کار سامانه 
درخواست تحویل و کاشت نهال رایگان به 
شهروندان، ویژه هفته درخت کاری، افزود: 
امسال با توجه به شیوع کرونا برنامه ریزی شد 
تا در مشهد، به عنوان یکی از کلان شهرهای 
پیش رو در حوزه محیط زیست، همه اقدامات 
و زیرساخت ها برای درخواست نهال، به 
صورت الکترونیک در اختیار 

شهروندان قرار داده شود.
وی ادامه داد: شهروندان در 
قالب این سامانه می توانند 
از ۸ تا ساعت ۱۸ شب با 
انتخاب نوع درخت مدنظر 
خود، به مدت یک هفته 
درخواست خود را در 
این سامانه ثبت کنند تا 
از ۸ اسفند فرایند تحویل 

نهال ها به افراد اجرا شود.
  کاشت ۵۰۰ هزار نهال در

کمربند جنوبی و شمالی شهر
وی هفته درخت کاری و 
اقدامات مرتبط با این حوزه 
را بخش کوچکی از فعالیت 
معاونت خدمات شهری 
شهرداری در قالب پویش 
«نفس عمیق در شهر 
مشهد» دانست و افزود: 
هم زمان با این طرح بیش 
از ۵۰۰ هزار اصله نهال در 

عرصه کمربند جنوبی و شمالی شهر کاشته 
خواهد شد.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد با 
بیان اینکه بیش از ۶۱ میلیارد تومان قرارداد 
برای اجرای درخت کاری در ۱۲۰۰ هکتار از 
اراضی منطقه کمربندسبز منعقد شده است، 
ادامه داد: در کشف رود علاوه بر سامان دهی 
رودخانه، حدود ۳۰۰ هکتار درخت کاری در 

برنامه شهرداری قرار دارد.
وی با اشاره به اجرای طرح باغ زندگی و 
باغ خاطره هم زمان با هفته درخت کاری، 
گفت: هدف این طرح ایجاد ارتباط بین 
شهروندان و درخت است. بازدید شهروندان 
از این درختان و حضور در محیط کوه پارک 
موجب فرهنگ سازی در خانواده ها می شود. 
یعقوبی در تشریح اقدامات شهرداری مشهد 
در قالب طرح باغ زندگی و باغ خاطره افزود: 
امکان ثبت نام در طرح باغ خاطره و باغ زندگی 
برای افرادی که فرزند تازه متولد شده دارند 
یا می خواهند به یاد درگذشتگانشان درخت 

بکارند وجود دارد.
وی ادامه داد: با پایان یافتن مراحل ثبت نام در 
این طرح، از ۱۵ اسفند علاوه بر تعیین محل 

دقیق کاشت درخت و ثبت پلاک با حضور 
این شهروندان، درختان در بوستان بهار و 

کوه پارک مشهد کاشته خواهند شد.
 باغ خاطره، برای یادبود رفتگان

یعقوبی با اشاره به اینکه زوج هایی که تازه 
ازدوج کرده اند و اهدا کنندگان عضو نیز 
می توانند به صورت رایگان از این امکانات 
بهره مند شوند، گفت: فاز اول این طرح در 
بوستان بهار به عنوان باغ خاطره با وسعت 
۵ هکتار و در بافت مرکزی برای یاد بود 
در گذشتگان اجرا خواهد شد. این فاز ظرفیت 

کاشت ۲ هزار اصله درخت را دارد.
معاون خدمات شهری شهرداری مشهد ادامه 
داد: هم زمان از انتهای لادن به سمت قله زو 
۳۰ هکتار از اراضی مرتبط با ارتفاعات جنوبی 
در کمربندسبز را شناسایی کرده ایم تا حدود 
۱۰ هزار درخت در قالب این ۲ طرح در منطقه 
کاشته شود. وی گفت:  طرح درخت زندگی و 
یاد خاطره در ۴ محور فرزندان، تازه متولدان، 
اهدا کنندگان عضو و متوفیان آغاز خواهد شد  
اما آمادگی این را داریم که مدیریت این اقدام 

را به سمن ها واگذار کنیم.
وی با اشاره به سامانه ثبت الکترونیکی 

درخواست نهال، اظهار کرد: پس از ثبت 
درخواست شهروندان، پیامک برای آن ها 
ارسال خواهد شد. همچنین تعداد درخت 
خارج شده و محل کاشت درخت در سامانه 
ثبت می شود و این قابلیت وجود دارد که با 
بررسی درختان در بازه های شش ماهه، اگر 
درخت به نحو مناسبی نگهداری شود، هزینه 
آب بهای آن را پرداخت کنیم تا در حوزه 
نگهداری درخت نیز با شهروندان مشارکت 
داشته باشیم. وی افزود: امکان حداکثر ثبت 

درخواست ۳ نهال در سامانه وجود دارد. 
 ۹۰۰ هکتار فضای سبز در کمربند سبز

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد 
همچنین با اشاره به اینکه یکی از برنامه های 
جامع شهرداری ایجاد ۳۰ تا ۳۵ هکتار فضای 
سبز در شهر و ۲۶۰ هکتار فضای سبز در 
کمربند سبز است، گفت: بالغ بر ۹۰۰ هکتار 
طی ۳ سال گذشته در کمربند سبز توسعه 
فضای سبز داشته ایم و بالغ بر ۳۰ تا ۳۵ 
هکتار برای فضای سبز شهری تعریف شده 
و این توسعه فضای سبز شهری بی سابقه 
است.  یعقوبی ادامه داد: کل مساحت فضای 
سبز شامل فضای سبز شهری و کمربند سبز 

۵۷۰۰ هکتار است و سرانه هر شهروند ۱۷٫۳ 
مترمربع است که سرانه خوبی است.  وی با 
بیان اینکه تاکنون بیش از۲۰۰۰لانه برای 
پرندگان ساخته شده است، ادامه داد: همچنان 
با همکاری شهرداری های مناطق در حال 
افزایش این تعداد هستیم. همچنین ایجاد 
سایت پرنده نگری در باغ وکیل آباد نیز از دیگر 
اقداماتی است که عملیات اجرایی آن تا پایان 

سال انجام می شود.
  ۱۰۰ میلیارد برای توسعه شبکه جداسازی

آب شرب
معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: 
تصفیه خانه سیدی نیز در نیمه اول سال آینده 
به بهره برداری می رسد و خط انتقال تصفیه 
خین عرب نیز اجرا شده و در سال آبی آینده با 
ظرفیت بالغ بر ۶ میلیون مترمکعب بر ثانیه به 
شبکه جداسازی آب شرب اضافه می شود. وی 
تصریح کرد: در مجموع امسال حوزه خدمات 
شهری شهرداری مشهد ۱۰۰ میلیارد تومان 
در راستای توسعه شبکه جداسازی آب شرب، 
هزینه کرده است. همچنین با مرکز تحقیقات و 
دانشگاه فردوسی مشهد ارتباطات خوبی برقرار 
شده است تا گونه های گیاهی متناسب با اقلیم 
شهر مشهد کاشته و منابع آبی مدیریت شود.

 آماده سازی ۲ میلیون نهال
رئیس سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری 
مشهد نیز در این نشست گفت: فرایند ثبت نام 
قاب خاطره و قاب زندگی از ابتدای اسفندماه 
رونمایی خواهد شد و در طول سال از روز اول 
تا ۲۰ هرماه ثبت نام ها را انجام خواهیم داد 
و افرادی که در این سامانه ثبت نام کرده اند، 
آخرین جمعه هرماه دعوت می شوند و ثبت 
پلاک و کاشت درخت با حضور خود افراد 

انجام خواهد شد.
احمدرضا سلامی افزود: فرایند اجرایی سامانه 
ثبت درخت از ۸ اسفند آغاز خواهد شد و قرار 
است در این طرح همه مناطق سیزده گانه با 
حضور ۶۵ ماشین تجهیز شده و اکیپ های 
انسانی مجهز به لباس کار به در خانه ها مراجعه 
کنند، نهال را به شهروندان تحویل و در صورت 
تمایل شهروندان، فرایند کاشت نهال را نیز 

انجام دهند.
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 با صدور 
حکمی از سوی 

محمدصادق 
معتمدیان، 

استاندار 
خراسان رضوی، 

سیدهادی 
سیدی به عنوان 
بخشدار گلمکان 
شهرستان گلبهار 

منصوب شد 
اداره کل 

روابط عمومی 
استانداری

بهره بردارى از 6 پروژه كلان عمرانى مشهد تا پايان امسال
معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک مشهد: پایانه و پارکینگ آزادی به  پایان رسیده و در مرحله  آزمون  تجهیزات است

١٢٠هزار نهال رایگان برای شهروندان مشهدی
تحویل نهال در هفته درختکاری  از سامانه انجام می شود

ـر
ــ

هـ
ش

شهردار مشهد  تشریح کرد

تدارک ۷ بخش متنوع در دهکده
ــــــــــــــــ طبیعت و خانواده ــــــــــــــ  ــــــــــــــ  ــــــــــــــ 

   شهردار مشهد درباره بخش های گوناگون دهکده طبیعت و 
خانواده در کوه پارک گفت: این دهکده از ۷ بخش باغ طبیعی، باغ 
بازی، حوزه عشایر و بازی های محلی و گروهی، باغ دوستی، باغ 
ورزش و باغ حضور تشکیل شده است.محمدرضا کلائی با انتشار 
پستی در صفحه اینستاگرام خود، به اقدامات شهرداری مشهد در 
توسعه کوه پارک پرداخت و نوشت: اوایل تابستان امسال بود که 
فاز اول کوه پارک مشهد را به بهره برداری رساندیم اما مصائب و 
گرفتاری های کرونایی نگذاشت فازهای بعدی را رونمایی کنیم.وی 
ادامه داد: در این مدت بیکار ننشستیم و براساس برنامه و نقشه ای که 
برای توسعه کوه پارک داشتیم، کار دنبال شد و به امید خدا تا پیش 
از نوروز ۱۴۰۰ عملیات گسترده ای برای این  پروژه بزرگ شهری در 
نظر داریم.وی ادامه داد: یکی از پروژه هایی که در فازهای توسعه ای 
کوه پارک تعریف کردیم  ساخت دهکده طبیعت و خانواده به وسعت 

۲۲ هکتار در ضلع شمالی است که ویژگی های خاص خود را دارد.
شهردار مشهد با اشاره به اینکه ۱۶ گونه گیاهی مناسب با آب و هوای 
منطقه و کوه این محدوده در نظر گرفته شده است، ادامه داد: 
گونه های گیاهی مثل سنبل بیابانی، فانوس آبی سمنانی، مریم گلی، 
ختمی، علف مار و سنجد که در برابر شرایط آب و هوایی نامناسب 
مقاومت دارند و به آب کمتری هم نیاز دارند برخی از این گونه های 
گیاهی است.کلائی یکی از اولویت های مهم در بهره برداری از دهکده 
طبیعت و خانواده را حفظ ویژگی های روستایی و عشایری دانست 
و در ادامه نوشت: این موضوع بدون تردید در آینده ای نزدیک باعث 
رونق بوم گردی می شود و می تواند افزایش حضور علاقه مندان به 
طبیعت را به دنبال داشته باشد. رویکرد ما در اجرای این پروژه 
کمترین مداخله در طبیعت بوده که به شکلی جدی پیگیری و 
رعایت شده است.وی در تشریح روند ساخت این دهکده نیز گفت: 
تلاش کردیم تا از سازه های ژئودزیک (سازه ای که هم سادگی در 
ساخت دارد و هم بیشترین فضا را با صرفه جویی حداکثری در 
مصرف مصالح محصور می کند) استفاده کنیم تا فضای تعریف شده 

برای بوم گردی را با شکل و شمایلی متفاوت پوشش دهیم.

معاونان اجتماعی ستادهای امر به معروف 
ــــــــــــــــکشور در مشهد گردهم آمدند ــــــــــــــ  ــــــــــــــ  ــــــــــــــ 

ایرنا: همایش سه روزه معاونان اجتماعی و مطالبه گری ستادهای 
امر به معروف و نهی از منکر کشور روز سه شنبه در مشهد آغاز شد. 
هاشم دائمی، معاون اجتماعی و مطالبه گری ستاد امربه معروف 
و نهی      از منکر خراسان رضوی، در این باره گفت: هم اندیشی، 
همفکری، همراهی و انتقال تجربه شرکت کنندگان از جمله اهداف 

این همایش است.

تخلف بهداشتی 
ــــــــــــــــدر مراکز اقامتی استان بسیار نادر است ــــــــــــــ  ــــــــــــــ  ــــــــــــــ 

ایسنا: معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری 
خراسان رضوی گفت: رعایت شیوه نامه های بهداشتی در مراکز 
اقامتی بیشتر از دیگر صنوف است و تخلف بهداشتی در این مراکز 
بسیار نادر است. محمدصادق براتی در جلسه ستاد اجرایی خدمات 
سفر خراسان رضوی تصریح کرد: با توجه به تزریق واکسن کرونا، 
در صورتی که شرایط فعلی شیوع ویروس کرونا در استان تغییر کند، 
امیدواریم که در نوروز ۱۴۰۰ میزبان زائران و گردشگران باشیم. 
یوسف بیدخوری، معاون گردشگری اداره  کل میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی، نیز گفت: بیماری کرونا به 
تأسیسات گردشگری استان ۴۲۶۶ میلیارد تومان خسارت زده است.

ــــــــــــــــخراسان رضوی همچنان زرد است ــــــــــــــ  ــــــــــــــ  ــــــــــــــ 
در آخرین اعلام نرم  افزار ماسک، وضعیت کرونایی خراسان رضوی 
زرد اعلام شده است. طبق اعلام مهدی قلیان، معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد، شهرستان های پرجمعیت 
خراسان رضوی نظیر مشهد، نیشابور، قوچان، کاشمر، گناباد، 
سبزوار، تربت حیدریه و طرقبه و شاندیز در وضعیت زرد قرار دارند 
و شهرستان هایی که جمعیت کمتری را در خود جای داده اند، در 
وضعیت آبی هستند. حامد قربانی، فرماندار گناباد، نیز اعلام کرد 
به دلیل رعایت نکردن شیوه نامه های بهداشتی، جمعه بازار گناباد 
تا اطلاع ثانوی تعطیل است. در قوچان نیز ۱۶۰ معلم و دانش آموز 
به کرونا مبتلا شدند.   طبق اعلام وزارت بهداشت، ۸۹ نفر دیگر به 
دلیل ابتلا به کرونا جان باختند و ۸۰۱۱ نفر دیگر نیز به این بیماری 

مبتلا شدند.

مسئله آب نباید سیاسی
 امنیتی شود

روابط عمومی آب منطقه ای استان: مدیرعامل شرکت آب 
هزار  آب  اشتعال  قدرت  گفت:  خراسان رضوی  منطقه ای 
برابر از بنزین سفید بیشتر است. اگر آب تبدیل به یک مسئله 

سیاسی امنیتی شود، کنترل آن بسیار دشوار می شود.
یک  مانند  کشاورزی  تشکل های  داد:  ادامه  علایی  محمد 
ضربه گیر بین کشاورزان و شرکت آب منطقه ای عمل می کنند، 
جلوی بسیاری از تنش ها را می گیرند و در مقابل انتظاراتی هم 

از ما دارند.

آغاز ساخت ۲۳۵ واحد مسکونی 
در روستای چاهشک

ایرنا: مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی  از 
آغاز عملیات اجرایی ۲۳۵ واحد مسکونی ویژه محرومان روستای 
چاهشک شهرستان طرقبه شاندیز در مجاورت مشهد خبر داد. 
سیدرضا موسوی نیا افزود:   این طرح در زمینی به مساحت ۱۱ هزار 
و ۷۳۴ مترمربع و زیربنای ۲۲ هزار و ۸۷۰ مترمربع اجرا می شود، 
ضمن اینکه       تعداد قطعات این طرح ۴۷ قطعه و مساحت هر قطعه 
۲۴۲ مترمربع است که در هر یک از قطعات ۱۴۱ واحد یک خوابه و ۹۴ 

واحد دوخوابه با سازه بتنی و در ۳ سقف ساخته می شود.

تجهیز ناوگان اتوبوس رانی به سامانه 
نظارت شهروندی

  مدیرعامل سازمان اتوبوس رانی شهرداری مشهد گفت: در 
کیفیت  سنجش  و  هوشمند»  شهر  «مشهد،  شعار  تحقق  راستای 
خدمات ناوگان اتوبوس رانی توسط مسافران، ناوگان به برچسب های 
نظر سنجی تجهیز شد و شهروندان می توانند از طریق نرم افزار «شهر 
من» با اسکن کیوآرکد داخل ناوگان یا کد درج شده در نظر سنجی 
شرکت کنند.سعید حسینقلی زاده مقدم افزود: اکنون ۱۶۰ خط در 
مشهد فعال است که با پراکندگی مناسب و به کارگیری ۱۷۰۰ دستگاه 

اتوبوس و مینی بوس به شهروندان خدمت رسانی می شود.

بهمن ۱۳۹۹   ۲۹
۵ رجب ۱۴۴۲ 
۳۳۲۶ شماره 

۴شنبه

علیرضا ظهیری
  a.zahiri@shahraranews.ir

امیررضا وثوقی
  a.vosoughi@shahraranews.ir
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